

THEATRE SET MENU

TWO COURSES FOR 26
THREE COURSES FOR 32

STARTERS

Prawn Cocktail

King prawns, classic cocktail sauce, little gem, toasted brioche.

Sesame Chicken Skewers*

Cucumber, radish, miso mayonnaise.

Roasted Parsnip Soup (v)

Toasted sourdough.

Vegan option available

Beetroot & Apple Tartare (ve)

Croutons, pickled radish, candied seeds.

MAINS

Browns Burger

Beef patty, streaky bacon, Devonshire Cheddar, tomato relish, fries.

Pan-Fried Seabass & Potato Salad

Rocket & fennel salad, horseradish crème fraîche potato salad, chive oil.

Chicken Caesar Salad

Little Gem lettuce, Cos & chicory leaves, sourdough croutons, Parmesan, salted anchovies, Caesar dressing.

Butternut Squash Risotto* (ve)

Crispy sage, pumpkin seeds.

10oz Ribeye (supplement: 10)

Fries, dressed watercress.

[Béarnaise*, peppercorn* or Bordelaise* sauce • 3]

DESSERTS

Bramley Apple & Rhubarb Crumble (v)

Stem ginger ice cream.

Vegan option available.

Salted Caramel Profiteroles (v)

Toffee sauce.

Belgian Chocolate Mousse (v)

Sable biscuit.

Ice Cream (v)

Three scoops of vanilla, chocolate, stem ginger or honeycomb ice cream, or raspberry sorbet, sable biscuit.

SIDES

Seasoned Fries (v) • 6

Parmesan & Truffle Triple-Cooked Chips • 6

Onion Rings (v) • 6

Rocket & Tomato Salad (ve) • 6

Tenderstem® Broccoli & Pine Nut Granola (ve) • 6

Green Beans & Chardonnay Vinaigrette (ve) • 6



Scan to view
calorie information

Adults need around 2000kcal a day. An optional 10% service charge will be added to all tables, all of which is shared fairly amongst the team in this restaurant.



Allergen Information: Our easy-to-use allergen guide is available for you to use. We keep it online so that it's always as up to date as possible and you can filter out dishes containing any of the 14 major allergens. If you have a food allergy, dietary requirement, or a question about our ingredients, please speak to a member of our staff before you place your order. Our food and drinks are prepared in food areas where cross contamination may occur and our menu descriptions do not include all ingredients.

(v) = made with vegetarian ingredients, (ve) = made with vegan ingredients, however some of our preparation, cooking and serving methods could affect this. If you require more information, please ask your server. Fish dishes may contain small bones. * = this dish contains alcohol. Desserts containing alcohol cannot be sold to under 18s.

Code goes here

BRASSERIE & BAR

· BROWNS ·

ESTABLISHED 1973